
e
Ministério da Educação
nstttum federal do Parda.

INSTnUTQFEDERAL

PORTARIA N 2787i Dt 06 DE DEZEMBRO DE 2017

A Pió-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011: do
Conselho Supcdor do IFPR, e o que consU no
processo 23411.006392/2015-79,

RESOLVE

Homologar o. resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: )IARIO VICTOR VILAS BOAS

SIAPE: 2196642

Cago: PROF'ESSOR EBTT

Lotação: CAl\TPIJS AVANÇADO BARRACÃO
Pontos: 98,72

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amara1, 30ó - T.arumà, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasll


